КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта  2015 года                            №  45
                   г. Куртамыш

	О внесении изменений  в постановление Администрации города Куртамыша от 10 октября 2012 года № 174 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша в сфере защиты населения и реабилитации территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на 2013-2017 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Куртамыша  от 30 августа 2012 года № 140 «О муниципальных программах города Куртамыша», решением Куртамышской городской Думы от 25 декабря 2014 года № 34 «О городском бюджете города Куртамыша на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы города Куртамыша в сфере защиты населения и реабилитации территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на 2013-2017 годы, Администрация города Куртамыша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации города Куртамыша от 10 октября 2012 года № 174 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша в сфере защиты населения и реабилитации территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на 2013-2017 годы» следующие изменения:

            1) в паспорте приложения к постановлению в строке «Финансовое обеспечение цифры «91161,45» заменить цифрами «3703,3», цифры «2597,3» заменить цифрами «2640,3», цифры «87543,15» заменить цифрами «280,0», цифры «514,0» заменить цифрами «280,0»;
           2) приложение к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы города Куртамыша в сфере защиты населения и реабилитации территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на  2013-2017 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы города по финансовым вопросам Барковскую И.В.

Глава города Куртамыша                                                                                 С.И. Воронцов

Барковская И.В.

21859

Разослано по списку (см. на обороте)

	                                                                     Приложение

к постановлению Администрации города Куртамыша от 30 марта 2015 года  № 45 «О внесении изменений  в постановление Администрации города Куртамыша от 11 октября 2012 года № 175 «О внесении изменений  в постановление Администрации города Куртамыша от 10 октября 2012 года № 174 «Об утверждении муниципальной программы города Куртамыша в сфере защиты населения и реабилитации территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на 2013-2017 годы»

План реализации

муниципальной программы города Куртамыша в сфере защиты

 населения и реабилитации территорий от чрезвычайных ситуаций

 и обеспечения пожарной безопасности на 2013 - 2017 годы

	№

№№п/п
	Наименование мероприятий
	Общий объем финансиро-вания тыс. рублей
	Ожидаемые
результаты, тыс.
рублей
	Ресурсное

обеспечение
	Объем денежных средств (тыс. руб.)

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	11
	Изготовление и приобретение печатных агитационных материалов на противопожарные темы
	2,0
	2,0
	Средства городского бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0

	22
	Создание тематической периодической странички в районной газете «Куртамышская нива», ежеквартально
	2,0
	2,0
	Средства городского бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0

	33
	Обучение населения мерам пожарной безопасности.
	Финансирование не требуется
	-
	Финансирование не требуется

	6
44
	Обучение должностных лиц и специалистов ГО и РСЧС города в ГКОУ «УМЦ по ГО и ЧС Курганской области»
	4,0
	4,0
	Средства городского бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0
	2,0

	75
	Обслуживание ГТС на р. Куртамыш
	652,0
	652,0
	Средства городского бюджета
	200,0
	61,0
	145,0
	123,0
	123,0

	86
	Обслуживание ГТС на р. Хмелевка
	552,0
	552,0
	Средства городского бюджета
	100,0
	61,0
	145,0
	123,0
	123,0

	77
	Защита городских лесов от пожаров
	108,0
	108,0
	Средства городского бюджета
	8,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0

	18
	Разработка проектной документации «Капитальный ремонт комплекса гидротехнических сооружений Куртамышского водохранилища на р. Куртамыш»
	1300,0
	1300,0
	Средства городского бюджета, средства областного бюджета (по согласованию)
	0,0
	0,0
	1300,0
	0,0
	0,0

	19
	Оплата работ по разработке проектно-сметной документации по реконструкции очистных сооружений г. Куртамыша
	820,3
	820,3
	Средства городского бюджета
	0,0
	0,0
	820,3
	0,0
	0,0

	110
	Мероприятия в сфере обращения с отходами производства и потребления
	63,00
	63,00
	Средства городского бюджета
	0,0
	63,0
	0,0
	0,0
	0,0

	111
	Разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	200,0
	200,0
	Средства городского бюджета
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	3707,3
	3707,3

	310,0
	197,0
	2640,3
	280,0
	280,0

* По согласованию, размер средств носит характер прогноза;

** размер средств носит характер прогноза.

Управляющий делами Администрации города Куртамыша                                                                                                                 Г.А. Губарева